i I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в Положение об Организационно-

проектном управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан, утверзкденное

Указом Главы Республики Дагестан

от 30 мая 2016 г. № 177

1. Внести в Положение об Организационно-проектном управлении

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан, утвержденное

Указом Главы Республики Дагестан от 30 мая 2017 г. № 177 «Об

утверждении Положения об Организационно-проектном управлении

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан» (интернет-

портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 июля,

№ 05004001678), изменение, дополнив пункт 4 новым одиннадцатым

абзацем следующего содержания:

«обеспечения деятельности Главы Республики Дагестан,

Правительства Республики Дагестан по вопросам общего!

профессионального и дополнительного образования, науки, культуры,

искусства, кинематографии, сохранения объектов культурного наследия, в

том числе особо ценных объектов культурного наследия народов Дагестана,

музейного и библиотечного фондов, творческих союзов, организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков, межрегиональных связей в

области науки, образования, культуры, государственного регулирования в

сфере охраны прав детей и подростков, оставшихся без попечения

родителей;».

2. Настояннж^каз вступает в силу со дня его подписания.

лава

ики Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЭ

24 января 2017 года

№7